
２０２６年３月 9日 

株式会社中国バス 

 

高速乗合バス 

広島～甲山・上下・甲奴線（ピースライナー）  

～2026年 4月 1日（水）より経路変更を実施～ 
 

平素より中国バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、広島市内と広島県東部地域（甲山・上下・甲奴）を結ぶ高速乗合バス ピースライナー

におきまして、2026年 4月 1日（水）より経路変更を実施いたします。 

本変更により、一部停留所の廃止及び位置の変更、運行ルートが変更となります。ご利用のお客

様にはご不便をおかけいたしますが、より円滑で利便性の高い運行を目指すための対応となります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

１．路 線 名  広島～甲山・上下・甲奴線（ピースライナー） 

２．経路変更日  2026年 4月 1日（水） 

３．新 ル ー ト 

 
４．運 行 時 刻   

時刻表はこちらからご覧ください 

＝お問い合わせ＝ 
 

株式会社中国バス運輸部計画課  ℡：084（953）5391  

https://www.chugokubus.jp/wp-content/uploads/2026/03/13899a20a85a2810fada5d3882033bf4.pdf

